٣٥, 14 l. لِبَلْقَيْسِ Fl. Formam receptam ut vulgarem memorat TA

(العامّة تفتكحيا).

٣٧, 2 et 3 l. واربِع et اربِع.

17 secundum usum Korani scribendum foret وَثَمَوْنَ Fl.

٣٨, 18 منبأ (codd.) l. منه (Fl.).

٣٩, 5 املك (codd.) l. لملك Fl.

٤٤, 9 آمين ex usu vulg. pro آمنات, cf. ٤٩ l (Fl.).

14 l. cum codd. postulante quoque metro وَهَوَاتِي (Fl.).

15 l. الخلف Fl.

٤٩, 13 l. فاستنحييت.

٤٧, 9 ما l. مما Fl.

20 l. كوثّة et بصرّة metri causa (Fl. N.).

٤٨, 5 l. يجيعان Fl.

12 l. الأذنون (Fl.).

19 l. زوجنا Fl. Codd. ut rec. et مهر pro dono patris interdum adhibetur.

٤٩, 7 l. أسننت واليننت Fl. Vid. Gloss.

9 l. أنست Fl. Codd. ut rec.; vid. Gloss.

12 l. عديمت (B et I) l. potius أعممت (S) quod usitatius est et melius respondet seq. اثريت Fl. Vid. Gloss.

٥٠, 2 صالح Fl. proponit legere صلاح, sed صالح الاخوان est fere idem quod الاخوان الصالحون ut اخلاق (Mobarrad

١٣٢, 15) boni mores et صالح القراء (Tabari II, ١٣٣١, 14) pii lectores.

٥١, 11 l. وسبارة هارون (Fl. N.).

٥٢, 9 l. يكن ut recte S (Fl. N.).

15 l. ستّة.

٥٥, 6 l. من اسم propter metrum (Fl. N.) et l. نجاه (Fl.).

13 l. ممتحل et همة (Fl. N.).

ADDENDA ET EMENDANDA.

- ١, 6 l. ساموا *pastum eunt* Fl. Recte fortasse, sed I ut rec.
- ٢, 20 l. cum B شارك (lectio I forte est شاتك), sed ut recte observat N. adjectivum excidisse videtur.
- ٣, 18 Fl. vult ويجوج, sed hio ut saepe alibi lectionem codd. licet suspectam sine commentario recepi, incertus utrum librarium an epitomatoris culpa esset. H. l. يجوج وماجوج *desuvderas* cum ماشك ومنشك coordinatur, sed forte l. 17 post ولاخوى يجوج وماجوج excidit منشك وماشك.
- ٨, 7 بحر l. بحرى Fl. Hic ut saepissime alibi lectionem codd. consulto servavi. Cf. ١٣١, 4 ذنب فرسين. Hoc est secundum analogiam على سمعهم — ختم الله — vid. Mobarrod ١٩١, 1—3.
- ١١, 1 Si cum S legatur احيانا, melius foret يحمل Fl.
9 l. بنى.
- ١١, 9 l. غلته.
- ٢٠, 7 l. احدا.
- 20 l. اتنتان ut recte monet Fl. Sexcenties talia vitia correxi, nonnulla oculum fefellerunt.
- ٢١, 7 l. القادمان ut recte codd.
- ٢٢, 3 prius والله legatur الله ut recte codd.
- ٣ ult. l. والرغرى.
- ٣١, 13 l. ثمان.
- ٣٣, 8 l. ارق Fl. Cogitatione suppleri potest ر.
11 sqq. Cf. Mobarrod ٩١, 6 sqq.
13 servare debueram واكثره; vid. Glossar. sub نوس.
- 15 l. آدى ant cum I آذاك (Fl.). Utroque casu te noxa afficit.
- ٣٥, 6 l. وجعل ut l. 5 وسقعه Fl., sed I et S ut rec.

الرّفبای, species uvarum in Media, ۱۳۱, 3.

ان وقف I sq. omissa praep. على, scivit, ۲۴۷, 7 sed forte inse-
renda est praepositio. Similis elisio ante ان est in الامر بلغ به الامر
ان pro ان الى. Müller *Text u. Sprachgebrauch v. Usëibi'a's*